February 2017
超高电压陶瓷电容器
带金属端子
高压电源、激光用
FHV系列
C A P A C I T O R S
(2/5)
20170227 / uhv_fhv_zh.fm

C A P A C I T O R S
FHV系列
电气特点
特点规格表
种类2（高介电率类）
温度特性：Y5S（–30～+85°C, ±22%）
 PC：Pico coulomb.
电容温度特性 电容直流偏压特性
型号 交货型号 额定电压 电容 耐电压
[1min, 油中 ]
损耗 （tan） 绝缘电阻 部分放电
开始电压
[3PC ]
(kV) (pF) (kV) (%) max. (M) min. (kVAC) min.
FHV-153AN 60750YS702K4CDA 15 7,000±10% 22.5 0.2 100000 7.5
FHV-1AN 60729YS172K4DDA 20 1,700±10% 30 0.2 100000 10
FHV-2AN 60739YS302K4DDA 20 3,000±10% 30 0.2 100000 10
FHV-3AN 60750YS522K4DDA 20 5,200±10% 30 0.2 100000 10
FHV-4AN 60729YS122K4FDA 30 1,200±10% 45 0.2 100000 15
FHV-5AN 60739YS212K4FDA 30 2,100±10% 45 0.2 100000 15
FHV-6AN 60750YS352K4FDA 30 3,500±10% 45 0.2 100000 15
FHV-7AN 60729YS851K4GDA 40  850±10% 60 0.2 100000 20
FHV-8AN 60739YS152K4GDA 40 1,500±10% 60 0.2 100000 20
FHV-9AN 60750YS262K4GDA 40 2,600±10% 60 0.2 100000 20
FHV-10AN 60729YS701K4HDA 50  700±10% 75 0.2 100000 25
FHV-11AN 60739YS132K4HDA 50 1,300±10% 75 0.2 100000 25
FHV-12AN 60750YS212K4HDA 50 2,100±10% 75 0.2 100000 25
50